
 
          

Funzione Gare 
                     

FG/RS 

 

1 

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email roberto.sabatini@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO DEL 25 MAGGIO 2018   

 

OGGETTO DELL'APPALTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA IN 

NOLEGGIO DI GRUPPI ELETTROGENI PER IL  FESTIVAL ESTIVO CARACALLA 

2018. CIG 746559216A 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: FONDAZIONE TEATRO DELL’OPERA DI 

ROMA CAPITALE, Piazza Beniamino Gigli 7 - 00184 Roma - Italia.  

 

PUNTI DI CONTATTO Ufficio Gare Telefono 06.48160.277 – 0648160534 – E-mail: 

gare@operaroma.it - PEC gare.operaroma@pec.it - indirizzo internet: 

http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-gara-e-procedure-negoziate/    

 

Responsabile del Procedimento: Dott. Roberto Sabatini. 

 

IMPORTO MASSIMO DELL’APPALTO € 58.100,00 OLTRE IVA DI CUI: 

1. IMPORTO A BASE D’ASTA PER IL NOLEGGIO DEI GRUPPI ELETTROGENI € 

23.100,00 OLTRE IVA  

2. € 35.000,00 OLTRE IVA PREVISTI PER IL CONSUMO DI GASOLIO, DA 

LIQUIDARSI A CONSUNTIVO ALL’AGGIUDICATARIA IN BASE AI CONSUMI 

EFFETTIVI CERTIFICATI  

. 

PROCEDURA: NEGOZIATA, ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. b) del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., (Codice 

dei Contratti Pubblici, nel prosieguo “Codice”) e aggiudicata ai sensi dell’art. 95 co. 2 del Codice 

 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 8 

 

1. TECNO ROMA IMMOBILIARE E SERVIZI S.R.L 

2. AGGREKO Italia S.R.L. 

3. MADEMA S.R.L. 

4. AGORA' SRL 

5. CO.G.E.N. S.R.L 

6. DI.BI.TECHNOLOGY S.R.L. 

7. ELETTROMECCANICA TROTTA DI TROTTA ANTONIO 

8. IOLI IMPIANTI SRL 

9. MILAN TRACTOR SRL 

10.  BRUNO GENERATORS 

11.  MASSIMO STAGE SRL 

12.  COMPAGNIA GENERALE TRATTORI S.P.A 

mailto:roberto.sabatini@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it
mailto:gare@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it
http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-gara-e-procedure-negoziate/


 
          

Funzione Gare 
                     

FG/RS 

 

2 

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email roberto.sabatini@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

13.  TECNOSERVICE 2000 SRL 

14.  F.LLI CARTOCCI SRL 

 

OFFERTE VALIDE RICEVUTE: 2 

 

1. ELETTROMECCANICA TROTTA DI TROTTA ANTONIO  

2. IOLI IMPIANTI SRL  

 

 

PUNTEGGI ATTRIBUITI 

 

Operatore economico Punteggio offerta tecnica Punteggio offerta 
economica 

Punteggio totale 

IOLI IMPIANTI SRL 64,000 30 94 

ELETTROMECCANICA 
TROTTA DI TROTTA 
ANTONIO 

61,557 28,949 90,506 

 

 

AGGIUDICATARIO IOLI IMPIANTI SRL con un ribasso dell’8,571%. per un importo di 

aggiudicazione pari ad € 21.248,66 oltre IVA, di cui € 1.500 relativi ai costi per la sicurezza, 

relativamente al servizio di noleggio dei gruppi elettrogeni; 

 

 

Determinazione di Aggiudicazione Definitiva n° 48/SV del 23 MAGGIO 2018  Prot. n° 3338 

 

SUBAPPALTO: NO  

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio -  

Via Flaminia n. 189, 00196 Roma 

 

Presentazione del ricorso: 30 gg. dalla data di ricezione della comunicazione degli atti ai sensi 

dell’art. 76 del d.lgs. 50/2016 cit.  

 

 

Il Responsabile della Funzione Gare 

Roberto Sabatini 

mailto:roberto.sabatini@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it

		2018-08-08T10:03:26+0000
	Sabatini Roberto




